Bern, Hist. S.Uodalrici, Vers. ad IV. Resp.	totius cleri ac populi uoto in unum concurrente et heinrici regis uoluntate in id ipsum consentiente · idem uir dei sanctus in cathedram episcopalem hac in urbe est sublimatus ·	5
28.XII.923 cf.Sulp.Sev., Vita S.Martini c.10	·VII· <b>A</b> depto uero tantae dignitatis honore · qualis quantusue extiterit nullius sermo ad integrum   explicare ualebit · Totus erat semper in oratione · totus in lectione · et maxime attendens quibus uirtutum ornamentis apostolus describat episcopum decoratum esse debere	fol.45 <sup>v</sup>
Adso v.Montier-en-Der, Vita (II) S.Basoli I 18, cf.Sulp.Sev., Dial. I 9,5	ubi sic ait · Oportet enim episcopum sine crimine esse · sicut dei dispensatorem · non superbum · non iracundum · non uinolentum · non percussorem · non turpis lucri cupidum · sed hospitalem · benignum · sobrium · iustum · sanctum · continentem · amplectentem eum qui secundum doctrinam est fidelem sermonem · ut potens sit exortari in sana doctrina · et eos qui contra dicunt arguere · Harum duarum uirtutum ita uicaria utebatur successione · ut nisi ineuitabili alicuius necessitatis articulo intercedente nullum tempus transire sineret ociosum · quo minus aut orationi insisteret · aut lectioni operam daret · Sicque pene diu adoptatis rachel amplexibus uteretur · nisi liae interpositione interim a tantae sedulitatis dulcedine suspenderetur · Suberant ei curae maximae de reparandis aecclisiae muris · de reedificandis domorum ac ipsius ciuitatis aedificiis quae sub   antecessorum suorum temporibus aut nimia uetustate dilapsa aut igne fuerant consumpta · Sed et familia maxima ex parte a paganis occisa · et pars quae remanserat egestate nimium erat afflictata · Inter haec uenerabilis heros uelut ante et retro oculatus coepit cauta mentis intentione circumspicere · prouidam omnium curam gerere · ac sapienti usus consilio materialibus quidem aedificiis prudentes ac idoneos magistros prefecit · ipse uero quasi sapiens architectus cum apostolo christum   fundamentum posuit · super quo aedificauit aurum argentum lapides preciosos et caetera huiusmodi · ut sanctarum animarum aedificatio per eius predicationem constructa cresceret in templum sanctum in domino · Et quoscumque ad tale aedificium uerbo et exemplo preparabat · cetera humanitatis officia	5 10 15 20 25
Adso v.Montier-en-Der, Vita (II) S.Basoli I 18, cf.Sulp.Sev., Vita S.Martini c.26, cf.Adamnan, Vita S.Columbae, praef. II		fol.46 <sup>r</sup>
cf.Greg.d.Gr., Hom. in Ez. II 2,10sq.		15
Petr.Chrys., serm.92,3		fol.46 <sup>v</sup>
Apc 4,6, cf.Hieron., Prol. in Lib. Reg.		20
I Cor 3,10-12		25
Eph 2,21		fol.47 <sup>r</sup>
Aug., Quaest. Gn. 37